wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia Impel Facility 

Services Sp. z o.o., FM Itnegrated Solutions Sp. z o.o., Impel Defender Sp. z o.o., Impel 

Provider Sp. z o.o., Impel FM Partner Sp. z o.o., Profer Sp. z o.o. z siedzibą lidera we 

Wrocławiu kwoty 6 750 zł 00 gr (słownie: sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych, 

zero groszy) stanowiącej 90% kwoty uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.